
Objednatel:
Město Nýrsko
Zpracovatel:
Turek Architekt
Akad. arch.Tomáš Turek
Atelier D+
Ing. arch. Petr Durdík

Název výkresu:

Datum:

Výkres č.:

Měřítko:

1:5000
Paré č.:

Ing. arch. Petr Durdík
Akad. arch. Tomáš Turek

Zpracovatel části urbanismus:

Zelená LhotaC
7

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ
STAVBY

10/2022Územní plán města Nýrska
ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č.4

VP
S/

ZL
/K

/1

VP
S/

ZL
/K

/1

VP
S/

ZL
/E

/2

VPS/ZL/E/1
TS 6 N

VPS/ZL/V
/1

VP
S/

ZL
/V

/1

AT STANICE

ZELENÁ LHOTA

LBK8

LBK9

LBC10

LBC9

LBC8

LBK12

LBK8

LBK10

LBK12
LBC7

VPO/ZL/U/26

VPO/ZL/U/22

VPO/ZL/U/21

VPO/ZL/U/25

VPO/ZL/U/24

VPO/ZL/U/20

VPO/ZL/U/20

VPO/ZL/U/17

VPO/ZL/U/23

VPO/ZL/U/31

LBC7

VPO/ZL/U/31

Hranice ochr. pásma NRBK

TECHNICKÁ INFRASTRUKTURA

LEGENDA:

D
DOPRAVA

KÓD

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
PRO NEŽ LZE PRÁVA K POZEMKŮM VYVLASTNIT

-       ZÁSOBOVÁNÍ VODOU

-       ZÁSOBOVÁNÍ EL. ENERGIÍ

-       ZÁSOBOVÁNÍ PLYNEM

V

E

P

VEŘEJNÉ VYBAVENÍVEŘEJNĚ PROSPĚŠNÉ STAVBY
PRO NEŽ LZE UPLATNIT PŘEDKUPNÍ PRÁVO

-       ZÁSOBOVÁNÍ TEPLEM T

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY UVEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ OPATŘENÍ
PRO NEŽ LZE PRÁVA K POZEMKŮM VYVLASTNIT

-      ODKANALIZOVÁNÍ K

VEŘEJNĚ PROSPĚŠNÁ STAVBA (OPATŘENÍ) / KÓD KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ / KÓD URČENÍ / POŘADOVÉ ČÍSLO

HRANICE ŘEŠENÉHO ÚZEMÍ

PŘÍKLAD KÓDU - VPS/NY/VV/1

URČENÍ

KÓDY:
VPS - Veřejně prospěšná stavba
VPO - Veřejně prospěšné opatření

KATASTRÁLNÍ ÚZEMÍ:
BL - Blata
BY - Bystřice n/Úhlavou
HO - Hodousice
NY - Nýrsko

SL - Stará Lhota
SZ - Starý Láz
ZL - Zelená Lhota

HRANICE KATASTRÁLNÍHO ÚZEMÍ

VV

ÚZEMNÍ PLÁN MĚSTA NÝRSKA_ÚPLNÉ ZNĚNÍ PO ZMĚNĚ Č.4


	Sheets and Views
	VPS C


